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Soru Cevap

Derneğimiz Şubat 2024 tarihinde Mardin’de 
kurulmuştur. Hibe programına başvuru yapabilir 
miyiz? Mardin deprem riski olmayan bir il olduğundan 
Mardin’den başvuru yapamaz mıyız? Sıralanan 
deprem illerinden bir il adına başvuru yapmamız 
mümkün müdür?

Alt-hibe programı kapsamında uygun başvuru sahiplerine dair nitelikler 
Başvuru Rehberi Bölüm 3.3.’te (3.3 Programa Kimler Başvurabilir?) detaylı 
olarak tanımlanmıştır. Buna göre başvuru sahiplerinin tamamında olması 
gereken özelliklerin yanı sıra iki ayrı hedef grup için belirlenmiş ek 
kriterler ayrı ayrı tanımlanmıştır.

Bu doğrultuda kuruluş tarihi açısından sadece Hedef Kitle 1 için 
belirlenmiş kriteri karşıladığınız görülmektedir. Hedef Kitle 1 açısından 
uygun başvuru sahibi olarak değerlendirilebilmeniz için bu bölümde 
sıralanan, aşağıda belirttiğimiz diğer tüm kriterleri de karşılamanız 
gerekmektedir:

● Tüzel kişilik sahibi bir STÖ olmak. 
● Haziran 2024 ayı itibariyle en fazla 30 (otuz) tam ya da kısmi 

zamanlı çalışana sahip olmak. 
● Yönetim kurulunda en az bir erkek olmayan üyeye yer vermek.



Cevap

● 2023 yılında gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği illerden (Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, 
Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Malatya, Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) birinde kayıtlı olmak veya 
Türkiye’de diğer illerde kayıtlı olmakla birlikte söz konusu deprem bölgesindeki yukarıda sıralanan illerde afet sonrası 
düzenli çalışmalar yürütüyor olmak. (Bu kategoriye dahil olan örgütlerin, söz konusu illerde yürüttükleri çalışmaları kanıtlar 
nitelikteki 

o resmi yıllık beyannameleri ya da beyanları 
o ilgili illerde kamu idareleri ile yaptıkları protokoller ya da alınan izinler ya da yer tahsisatları, 
o temsilcilik kayıt belgeleri, 
o bölgede çalışan personellerinin SGK kayıtları veya yönetim kurullarınınn aldığı geçici görevlendirme kararları, 
o kira sözleşmeleri. 

gibi destekleyici belgelerden uygun olanları başvuru formunun ekinde sunması gerekmektedir.)

Yukarıda ve Başvuru Rehberinin ilgili bölümünde sıralanan bu kriterlerin tamamını karşılamanız durumunda projenizi 2023 yılında 
gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği illerden (Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Osmaniye, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Malatya, Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) herhangi birinde uygulamak üzere başvurunuzu gerçekleştirebilirsiniz.
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XXX Sendikası olarak, kaynak arayışında olduğumuz 
ilgili projemiz için açmış olduğunuz alt hibeye 
başvurmak istiyoruz.  Ancak başvuru yapan kurumun 
tüzel yapısı seçenekleri arasında sendikalar 
bulunmuyor. Yine de başvuru yapmamız mümkün 
olabilir mi? 

Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı altında 
alt-hibe programı için uygun başvuru sahibi tüzel kişilik sahibi STÖ’ler dernek, 
vakıf, federasyon ve konfederasyonlar, kâr amacı gütmeyen ve/veya karın 
hissedarlara dağıtılmadığı kooperatifler ve deprem illerinde 
(Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Malatya, 
Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) kayıtlı barolar olarak sınırlandırılmıştır. Bu 
bağlamda sendikalar uygun başvuru sahibi değillerdir.
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Başvuru Rehberinde alt hibe programı uygulayan 
STK'ların başvuru yapamayacağı belirtilmiş.

Derneğimiz Avrupa’dan bir kuruluş ile işbirliği içinde, 
STK'lara küçük destekler veren bir program yürütüyor. 
Bu durumda bu hibeye başvurmamız mümkün olur 
mu?

Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı altında “Bu 
teklif çağrısının yayınlandığı tarih itibariyle alt-hibe programı uygulayan ve 
üçüncü taraflara hibe / mali yardım desteği sağlayan STÖler” uygun olmayan 
başvuru sahibi olarak tanımlanmıştır. Bu doğrultuda, yürütmekte olduğunuz 
destek programı kapsamında örgütünüz STÖ’lere hibe desteği sağlıyor ise 
alt-hibe programı için uygun başvuru sahibi değildir.
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Hibe programı çağrısında depremde en çok göç alan 
illerden biri olan Mersin ilinin yer almadığını 
görüyoruz. Depremzedelerin ihtiyaçlarının 
karşılanması dışında tarih boyunca neredeyse en çok 
afetzedeye ev sahipliği yapan bir il olması sebebiyle 
afet öncesi direnç artırmaya, afet öncesi ve sonrası 
gönüllü yönetimi gibi konularda kapasite artırmaya 
yönelik Mersin özelinde çalışmaların yapılmasına 
ihtiyaç duymaktayız. Mersin'de afet öncesi ve sonrası 
kapasite geliştirme, gönüllü ağlarının güçlendirilmesi 
ve afet risk yönetimi konuları içinde yer alması 
hususunda desteklerinizi arz ediyoruz.

Başvuru Rehberi Bölüm 3 programa başvuru kriterlerinin tamamını detaylarıyla 
tanımlamaktadır. Bu kapsamda, programın iki ayrı hedef kitlesinin 
bulunduğunu, bu hedef kitlelere yönelik ayrı ayrı öncelik alanlarının ve başvuru 
sahipleri, proje uygulama yeri ve uygun faaliyet türleri açısından uygunluk 
kriterlerinin tanımlandığını dikkatinize sunmak isteriz. Başvuru Rehberi Bölüm 
3.5 Proje Uygulama Yeri başlığı altında hedef kitleler bazında şu şekilde 
açıklama yapılmaktadır:
Hedef Kitle 1 ve ilgili öncelik alanları kapsamında teklif edilecek projelerin ana 
uygulama yerinin Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği illerden 
(Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Malatya, 
Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) en az biri olması zorunludur. 
Hedef Kitle 2 ve ilgili öncelik alanları kapsamında teklif edilecek projeler için 
Türkiye’de afet riskinin yüksek olduğu iller önceliklidir.

Bu doğrultuda, Hedef Kitle 2 kapsamında tanımlanmış öncelik alanları ve 
uygulama yeri açısından herhangi bir coğrafi sınırlama bulunmamaktadır. STÖ 
bulunduğu ilin afet riski çerçevesinde başvuru geliştirebilir. 

STÖ’nüzün Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı altında Hedef Kitle 
2 için belirlenmiş uygunluk kriterlerini sağlaması ve uygulamayı planladığınız 
projenin Bölüm 3’te tanımlanmış diğer kriterler ve Hedef Kitle 2 için belirlenmiş 
öncelik alanlarıyla uyumlu olması koşuluyla Mersin ilinden başvurmanız 
önünde bir engel bulunmamaktadır.
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1. Başvuru Rehberinde çalışan sayısı üst limiti 30 
olarak belirlenmiş. Vakfımızın genel 
merkezinde çalışan sayısı 29, ancak buna ek 
olarak Hatay’daki hizmet birimimizde çalışan 7 
kişi daha mevcut. Bu hizmet birimimizi şube 
olarak değerlendirdiğimiz için çalışan sayısı 
limitine takılıp takılmadığımızı öğrenmek 
isteriz.

2. Rehberde kabul gören proje uygulama 
alanları arasında “…çevre ve halk sağlığını 
iyileştirecek yerel örgütlenme, izleme ve 
savunuculuk” faaliyetlerinden bahsedilmiş. 
Doğrudan şehir halkını faydalanıcı olarak 
hedefine koyan, tıbbi destek sunma odaklı 
proje başvurularını kabul ediyor musunuz?

1. Hibe Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı 
altında sayılan uygunluk kriterlerinden biri “Haziran 2024 ayı itibariyle en 
fazla 30 (otuz) tam ya da kısmi zamanlı çalışana sahip olmak”tır.   
Vakfınızın şubesi varsa, bahsi geçen 7 personelin istihdamı bu şube 
üzerinden gerçekleşiyorsa ve personel şube üzerinden sigortalanıyorsa 
7 kişi bu hesaplamaya dahil edilmez; ancak aksi durumda toplam çalışan 
sayısı 30’u geçtiği için vakfınız uygun başvuru sahibi olarak 
değerlendirilemez.  Proje uygulama ofisleri ve temsilcilikler şube 
statüsünde sayılmayacaktır. 

2. Proje tekliflerinin Alt-Hibe Programı Başvuru Rehberinde belirtilen 
program hedefleri ve öncelik alanlarıyla uyumlu olması kaydıyla, yine 
rehberde belirtilen uygun faaliyet türlerini içerecek şekilde hazırlanarak 
sunulması mümkündür. Ancak faaliyet türleri Başvuru Rehberinde 
belirtilen faaliyetlerle sınırlı değildir. 
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Kamu kurumları, Belediyeler ve yerel yönetimler proje 
ortağı veya paydaşı olabilir mi? Ortaklık koşulları 
nelerdir?

Alt-hibe programı kapsamında resmi bir ortaklık statüsü tanımlanmamıştır. Ancak 
başvuru sahibi STÖ’lerin kamu kurumları ve yerel yönetimler de dahil olmak 
üzere proje paydaşı olabilecek tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği geliştirmeleri 
teşvik edilmektedir.



Teşekkürler


